静岡県告示第605号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用集積等促進計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

令和７年９月５日

静 岡 県 知 事 鈴 木 康 友

農用地利用集積等促進計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

有馬 稔 賀茂郡松崎町 賀茂郡松崎町石部字山田343番１

松谷 あけみ 賀茂郡松崎町 賀茂郡松崎町櫻田字中島106番１ほか１筆

金原 正典 東京都足立区 伊東市岡字壱之洞1222番11ほか１筆

小宮山 勉 御殿場市 御殿場市深沢字蓮花寺4030番ほか１筆

安藤 徹哉 富士市 富士市西船津南字春山川西上54番ほか119筆

仁藤 大義 富士市 富士市中里字池田572番10

仁藤 大義 富士市 富士市富士岡字杉橋675番１ほか２筆

渡邉 克巳 富士市 富士市中里字松ノ木田630番５

髙橋 吉人 富士市 富士市船津南字矢川下542番ほか４筆

鈴木 隆之介 富士市 富士市中里字鶴巻679番１ほか１筆

仁藤 譲 富士市 富士市富士岡南字壱町の割139番

宮川 和秀 富士市 富士市伝法字中ノ坪1029番１ほか３筆

安藤 徹哉 富士市 富士市原田字石切平2008番１ほか６筆

石川 拓也 富士市 富士市中里字東新田581番13ほか１筆

荻田 将希 富士市 富士市増川南字権田給173番ほか４筆

伊藤 嘉彦 富士市 富士市船津南字春山川東上105番ほか４筆

安藤 公男 富士市 富士市富士岡南字小網52番

後藤 翔 富士市 富士市一色字大平581番ほか11筆

渡邉 克巳 富士市 富士市中里字溝下634番３ほか２筆

鈴木 正勝 富士市 富士市境字東前田57番４ほか２筆

鈴木 正敏 富士市 富士市西船津南字春山川西下174番ほか３筆

加藤 千明 富士市 富士市境南字西前田93番１

鈴木 正秀 富士市 富士市境南字西前田27番ほか１筆

落合 満 富士市 富士市今宮字片蓋737番１ほか８筆

田中 貴之 富士市 富士市川尻字赤田180番ほか８筆

山田 浩善 富士市 富士市西船津南字春山川西下200番

望月 豊道 富士市 富士市江尾南字船堀246番１ほか３筆

渡邊 雄 富士市 富士市富士岡字柳田335番２の１ほか６筆

渡邉 徳久 富士市 富士市中里字東新田586番12ほか33筆

秋山 明文 富士市 富士市江尾南字中阿原57番ほか１筆

清水 領二 富士市 富士市大渕字狐窪2716番

小林 啓文 富士市 富士市大渕字昔曽比奈6509番ほか14筆

勝亦 英介 富士市 富士市大渕字下渕979番１ほか３筆

笠井 健敏 富士市 富士市伝法字大原306番の一部ほか２筆

西山 靖紀 富士市 富士市松岡字堤外1913番２ほか１筆

佐野 宏一郎 富士市 富士市松岡字堤外2099番40

影山 幸之助 富士市 富士市松岡字堤外2039番１

鈴木 雄 富士市 富士市松岡字堤外2046番ほか１筆

佐野 英志 富士市

株式会社吉川農園 焼津市 焼津市上新田字西879番１ほか３筆

杉本 清孝 焼津市 焼津市上小杉字富士塚1438番ほか２筆

有谷 歳幸 焼津市 焼津市保福島字四丁目356番

株式会社鈴生おおいがわ 焼津市 焼津市上泉字中2246番

株式会社Ｔ・プランツ 焼津市 焼津市藤守字百石1775番

矢部 康一郎 焼津市 焼津市岡当目字村中170番１

福與 吉晴 焼津市 焼津市上泉字東2020番ほか６筆

野田 脩 焼津市 焼津市道原字小島341番３ほか２筆

岡崎 まさ代 焼津市 焼津市上泉字中806番ほか１筆

村松 哲彦 焼津市 焼津市三和字三郎兵1617番ほか８筆

株式会社アースグリーンファ

ーム
焼津市 焼津市三和字上小田62番１ほか３筆

曽根 秀司 御前崎市 御前崎市池新田字朝比奈割223番１

増田 達也 御前崎市 御前崎市池新田字門屋割812番１ほか８筆

丸尾 憲司 御前崎市 御前崎市下朝比奈字二本松2590番